
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.04.2024 № 49
 
 

О признании утратившим силу постановления Руководителя Администрации 
города «Об организации перевода жилых помещений в нежилые и нежилых 

помещений в жилые на территории городского Дудинка»  
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 3 мая 2024 года № 12 (279) 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Дудинки 
в соответствие с действующим законодательством, Администрация города Дудинки: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившим силу постановление Руководителя Администрации 

города Дудинки от 18.04.2006 № 54 «Об организации перевода жилых помещений в 
нежилые и нежилых помещений в жилые на территории городского поселения 
Дудинка». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В. 

 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


